ТРОСТАНСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

От «30» ноября 2015 г. № 17/2
д.Тростань

Об обнародовании проекта бюджета

Тростанского сельского поселения на

2016 год.

     В соответствии с Уставом Тростанского сельского поселения,  Положения «О бюджетном процессе в Тростанском сельском поселении»

Тростанской сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Проект бюджета Тростанского сельского поселения на 2016, настоящее Решение обнародовать путем их размещения с 1 декабря 2015 года в местах, определенных Решением сессии Тростанского сельского Совета  народных депутатов №10/4 от 21.03.2006 г. «Об определении мест обнародования нормативно-правовых актов Тростанского сельского поселения»
2. Провести публичные слушания «Проекта бюджета Тростанского сельского поселения на 2016 год» 7 декабря  2015 года в 10 часов в здании администрации Тростанского сельского поселения.

3. Сформировать организационный комитет по проведению публичных слушаний «Проекта бюджета Тростанского сельского поселения на 2016 год»  в составе:

Бондаренко Елена Александровна – глава Тростанского сельского поселения

Чернышева Вера Николаевна – главный бухгалтер Тростанского сельского поселения

Шилова Алена Алексеевна– депутат Сновского и.о. № 9.

4. Организационному комитету провести работу по подготовке и проведению

публичных слушаний «Проекта бюджета Тростанского сельского поселения на 2016 год» в соответствии с законодательством и нормативно правовыми актами Тростанского сельского поселения.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Тростанского

сельского поселения Бондаренко Е.А.
6. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Тростанского

сельского поселения                                                                         Е.А.Бондаренко